

SMLOUVA O DÍLO

OBJEDNATEL: Národní divadlo moravskoslezské, příspěvková organizace
Čs. legií 148/14, 701 04 Ostrava – Moravská Ostrava

Zastoupený: Jiřím Nekvasilem, ředitelem

Kontaktní osoba: Karel Ulrich, provozní šéf

IČ: 00100528

DIČ: CZ00100528

Zřizovací listina schválena usnesením ZmO č. 2509/1014/32 ze dne 21. 5. 2014

Bank. spojení: Komerční banka, a.s., č. účtu 1731-761/0100
(dále jen „Objednatel“) na straně jedné

a

DODAVATEL: KLAPO v.o.s.

Teslova 2, 702 00 Ostrava – Moravská Ostrava

Zastoupený: Jiřím Bučánkem

IČ: 146 162 89

DIČ: CZ14616289

Zapsána u OR Krajského soudu Ostrava oddíl AXVIII vložka 141

Bank. spojení: Komerční banka, a.s., č. účtu 1202340-761/0100
(dále jen „Zhotovitel“) na straně druhé.

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

SMLOUVU O DÍLO - VÝMĚNA KOBERCŮ

dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů
(dále jen „Smlouva“)

1. PŘEDMĚT SMLOUVY

1.1. Předmětem této Smlouvy je závazek výměny koberců dle cenové nabídky – viz příloha č. 1 této smlouvy, která je nedílnou součástí této smlouvy.

1.2. Koberce musí být shodné s předloženým vzorkem RADICI 255/E a v kvalitě Materiál 100% polyamid Bfl S1,DS,Echo 1,antistatický,25 DB,Podklad (Finissaggio Juta) Typ vlasu střížený. Výška vlasu 5,7 mm Celková výška 8,2 mm Váha vlasu 880 g/m2 Celková váha 1900 g/m2,počet vpichů na m2/ ±193550, Třída zátěže 32 Použití kanceláře, stálé použití kolečkových židlí. odsouhlasené objednatelem. Dodaný materiál je zahrnutý v ceně díla. Součástí výměny koberců je odstranění koberců stávajících vč. oprav podkladu, lepení, obšití atd. – dle cenové nabídky v příloze č. 1 této smlouvy.

Objednatel se zavazuje uhradit zhotoviteli cenu dle čl. 4 této smlouvy.

2. ČAS A MÍSTO PLNĚNÍ

2.1. Termín provedení a předání díla: 1. 7. 2017 - 18. 8. 2017. Místem plnění je Národní divadlo moravskoslezské, Divadlo Antonína Dvořáka, Smetanovo nám. 3104/8A, 702 00 Moravská Ostrava a Přívoz. Předání díla je stanoveno na den maximálně 18. 8. 2017

2.2. Při nedodržení termínu předání činí smluvní pokuta 5.000,-- Kč za každý den prodlení. Uhrazením smluvní pokuty není dotčeno právo objednatele na náhradu škody způsobenou nedodržením termínu provedení a předání díla.

3. POVINNOSTI OBJEDNATELE

3.1. Objednatel předá zhotoviteli pracoviště dne 1. 7. 2017. Pro počátek běhu dodací lhůty je rozhodný právě den předání pracoviště.

4. POVINNOSTI ZHOTOVITELE

4.1. Zhotovitel je povinen nainstalovat koberce podle objednatelem vybraného a schváleného vzoru v dohodnuté lhůtě ve vymezených prostorách objednatele v Divadle Antonína Dvořáka, t.j. v tzv. divácké části (chodby, schodiště, foyery, šatny, divácký sál, lóže, ředitelský salonek, reprezentační prostory ředitele).

4.2. Zhotovitel je povinen zhotovit předmět Smlouvy sám.

4.3. Materiál zbylý po provedení a dodání díla je povinen zhotovitel předat při předání díla objednateli.

5. CENA A ZPŮSOB PLACENÍ

5.1. Celková cena za zhotovení díla činí 1 968 705 Kč bez DPH, s DPH 21 % činí 2 382 134 Kč.

5.2. Smluvní strany potvrzují, že 30 dnů po podpisu této smlouvy zaplatí objednatel na základě zálohové faktury zhotoviteli zálohu ve výši 553 000 Kč.

5.3 Zbývající část ceny díla bude zaplacená po předání dodaného díla bez vad a nedodělků. Daňový doklad vystaví zhotovitel se splatností 30 dnů od doručení daňového dokladu.

5.4. Dojde-li ze strany objednatele k prodlení při úhradě daňového dokladu, má zhotovitel právo na uplatnění smluvní pokuty ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení, která je splatná ve lhůtě sjednané pro placení daňových dokladů.

6. DALŠÍ UJEDNÁNÍ

6.1. Vyskytnou-li se okolnosti, které jednomu nebo oběma smluvním stranám částečně nebo úplně znemožní plnění jejich povinností podle Smlouvy, jsou povinni se o tom bez zbytečného prodlení informovat a společně podniknout kroky k jejich překonání. Nesplnění této povinnosti zakládá nárok na náhradu škody pro stranu, která se porušení smlouvy v tomto bodě nedopustila.

6.2. Za vady předmětu smlouvy odpovídá zhotovitel v rozsahu stanoveném v § 2617 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

MC-

6.3. Objednatel má právo na odstoupení od smlouvy, jestliže věc bude mít neodstranitelné vady, které brání jejímu řádnému užívání.

6.4. Zhotovitel poskytuje objednateli záruku na provedenou práci 24 měsíců a na materiál 60 měsíců od předání díla. Jestliže objednatel v průběhu záruční doby objeví na díle závažné vady narušující vzhled i technický stav díla a oznámení o těchto vadách písemně zašle zhotoviteli, zavazuje se zhotovitel vady do 15 dní od doručení oznámení na vlastní náklady odstranit.

6.5. Pokud se při provádění předmětu Smlouvy vyskytne potřeba provedení dalších prací, které nemohly být předvídané, nebo které si objednatel přeje nad rámec sjednaného rozsahu prováděných prací, bude o nich uzavřen písemný dodatek k této Smlouvě, v němž se vymezí jejich rozsah, doba provedení a jejich cena.

7. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

7.1. Změna smlouvy je možná jen písemně.

7.2. Smlouva se řídí platným právním řádem České republiky, především zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

7.3 Smlouva je vyhotovena ve dvou (2) originálech, kdy každá ze stran obdrží po jednom.

7.4. Účastníci si smlouvu přečetli, souhlasí s jejím obsahem a na důkaz svého souhlasu ji podepisují

24. 10. 2016
Ostrava

Objednatel

Národní divadlo moravskoslezské
příspěvková organizace
ul. Čsl. legií č. 14
701 04 Ostrava-Moravská Ostrava



Národní divadlo moravoslezské CN 2016

Lepení koberce	75,00 Kč	1663	m2	124 725,00 Kč
Montáž koberc.lišt	55,00 Kč	600	bm	33 000,00 Kč
Strhání star. krytiny a likvidace	60,00 Kč	1663	m2	99 780,00 Kč
Stěrkování podkladu	230,00 Kč	800	m2	184 000,00 Kč
Oprava podkladu	300,00 Kč	8	hod.	2 400,00 Kč
Lepení schodů	80,00 Kč	200	bm	16 000,00 Kč
Montáž běhounů na schody	45,00 Kč	140	bm	6 300,00 Kč
Správková hmota	48,00 Kč	50	kg	2 400,00 Kč
Lepidlo na koberce na schody	170,00 Kč	140	kg	23 800,00 Kč
Přechodové lišty a montáž	300,00 Kč	20	bm	6 000,00 Kč
Obšití koberců	42,00 Kč	150	bm	6 300,00 Kč
SOUČET				504 705,00 Kč
DPH %				21 610 693,05 Kč

Materiál

Koberec 1 830m2	800,00 Kč	1 830	m2	1 464 000,00 Kč
DPH %				21 1 771 440,00 Kč



AP.

✓